Enlnées

Tevune de sounglien suisse

Foie guay aw terchen maiden, chutiney o iy, pain d'épices maidon
Creme de counge et sav tovttinme autenmunale

Due duw chassewn (tevtine de sanglien el (pie guas maisen)

Plots.

Cinel de sanglien & Uancienne

Que dw chassewy

(médaillens de chewreuil aux aivelles, médaillens de cenyy auw (eie gras)
‘e maunais chassewv (végé) ganitune chasse

Gelle de chewreuil wétie, douce aw cheix (mininmuum 2 perdennes) (77773

Deasents

Panav cotliow oo figues
Creme bulée o mavveny
Cate gowumand

Gobel willioums:

19.00
25.00
18.00
25.00

91.00
46.00
34.00

91.00
25.00

75.00

10.00
10.00
14.00
11.00



L4

Meyruw chasae

Tevune de sanglien el (ie gas maisen
* % X
Due duw chasaewn
* % *
Cate geuwumand
(pounou celliov au figues, creme bulée aux mavensy, denbel pevte)

Mininmun 2 penderuned

Prix pov pendenne

#1.00




