

Entrées

Terrine de sanglier suisse	19.00
Foie gras au torchon maison, chutney aux fruits, pain d'épices maison	25.00
Crème de courge et sa tartine automnale	18.00
Duo du chasseur (terrine de sanglier et foie gras maison)	25.00
Plats	
Médaillons de chevreuil grillés, sauce aux airelles ou grand veneur	51.00
Médaillons de cerf grillés, sauce au foie gras	46.00
Civet de sanglier à l'ancienne	34.00
Quo du chasseur	
(médaillons de chevreuil aux airelles, médaillons de cerf au foie gras)	51.00
Le mauvais chasseur (végé) garniture chasse	25.00
Garniture chasse et spätzli ou tagliatelle	
Uniquement sur réservation	
Gelle de chevreuil rôtie, sauce au choix (minimum 2 personnes) ppp	75.00
Desserts	
	40.00
Pana cotta aux figues	10.00
Crème brulée aux marrons	10.00
Café gourmand	14.00
Sorbet williams	11.00



Menu chasse

Terrine de sanglier et foie gras maison

Duo du chasseur

Médaillons de chevreuil sauce grand veneur

Médaillons de cerf sauce au foie gras

Spätzli, garniture chasse

Café gourmand

(pana cotta aux figues, crème brulée aux marrons, sorbet poire)

Minimum 2 personnes

Prix par personne 77.00

